
K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   3 . 3 . 2 0 1 3  
 

 1 

Chcete-li mít ze psa skutečnou radost, neměli byste se pokoušet 
vychovat ho tak, aby byl tak trochu člověk. Vtip je v tom, nebránit se 
možnosti, že vy se stanete tak trochu psem .. 

(Edward Hoagland) 

 

Vážení kynologi čtí přátelé, milí jezev číkáři 
již podeváté se setkáváme v západních Čechách na klubové výstavě toho 

nejúžasnějšího, nejvšetrannějšího a nejmazanějšího zástupce psích plemen – na 
výstavě jezevčíků. Bez ohledu na velikost, barvu či typ srsti, vzali nám všem, jak 
tu dneska jsme, srdce a přinášejí nám do života radost, vzrušení, někdy i 
infarktové stavy a starosti. Vedou náš život svojí pevnou tlapkou po cestách, o 
kterých jsme ani netušili, že jsou, než se náš osud protnul s životem jezevčíka. 

 Naši kamarádi jezevčíci jsou široké veřejnosti známí jako tvrdohlaví, paličatí, 
svérázní jedinci. Jezevčík – to je především lovec, jeho specifické určení utváří i 
jeho specifickou povahu. Jezevčík je dnes klasickým příslušníkem loveckého 
plemene. Mnohým předchozím generacím myslivců byl platným pomocníkem na 
lovu a oddaným, moudrým rodinným přítelem. Přes různé módní vlny v kynologii 
zůstává jezevčík  pevnou jistotou myslivců právě svojí povahou, loveckou duší a 
svým šarmem být nezaměnitelným průvodcem dětí i dospělých i mimo revír.   

Jezevčík má 9 plemen, rozdělených podle velikosti a typu srsti. Podle velikosti 
jsou jezevčíci děleni na standardní (obvod hrudi je nad 35cm a hmotnost by 
neměla přesáhnout 9,00kg), trpasličí (s obvodem hrudníku do 35cm) a králičí (OH 
do 30cm). Podle osrstění se pak dělí na hladkosrsté, dlouhosrsté a drsnosrsté. 
Příznivci jezevčíků jsou sdruženi v jediném klubu - Klub chovatel ů jezevčíků ČR, 
Jungmannova 25, 115 25  Praha 1 , který každoročně vydává 3x časopis 
Jezevčík, aktualizovaný Seznam chovných psů s více než 350 fotografiemi - to 
vše pro členy klubu zdarma, a Chovatelskou ročenku (kompletní seznam výsledků 
výstav, bonitací a zkoušek včetně opisu výstavních posudků) za symbolickou 
cenu. Klub pořádá také mnoho pracovních akcí, včetně mezinárodních, kde může 
jezevčík dokázat svůj pracovní um. 

Díky tomu, že pro chovnost je potřeba nejen výstavní ocenění, ale také složení 
zkoušek na povrchu i pod zemí, udržuje si jezevčík stále svoji povahu a lovecké 
vlastnosti, pro které byl vyšlechtěn. 

Vítáme vás v městě Holýšově, kde jsme  opět po čase našli útočiště, , 
děkujeme všem sponzorům, bez jejich přispění by se taková akce těžko konala, 
děkujeme všem, kteří dnešní den s organizací výstavy pomáhají a zabezpečují 
bezproblémový chod výstavy. 

 Přejeme všem návštěvníkům této výstavy co nejlépe strávený den, 
vystavovatelům splnění jejich předsevzetí a rozhodčím příjemné posuzování. A i 
když vítěz může být jen jeden, vězte, že každý jezevčík je pro ty lidičky ve „své 
smečce“ tím nej….nej. 

 
Krásný den přeje                                                      výstavní výbor 
 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   3 . 3 . 2 0 1 3  
 

 2 

VÝSTAVNÍ VÝBOR 
 

Hlavní rozhodčí                                Jan COUFAL  
Ředitel výstavy Tomáš  ŘÍHA 
Technické zabezpečení Petr CINK 
Redakce katalogu Hana SPALOVÁ  
Ekonom  Ing. Ji ří CIKRYT 
Veterinární dozor                         MVDr. Milan DECKER 
Zdravotní dozor                                Bc. Adéla PROCHÁZKOVÁ  
Výstavní kancelář                             Ivana PEČIMÚTHOVÁ 
 
  

Výstavní kancelá ř bude otev řena ráno od 8.00 – do 10.00 hodin 
 a odpoledne od 12.30 – do 13.30 hodin  

 
 

 
Kruh Rozhod čí Počet celkem 

 Plemeno v plemeni 

Č. 1. MVDr. František Šimek 62 

  Drsnosrstý standardní jezevčík  48 

 Hladkosrstý králičí jezevčík 4 

 Hladkosrstý trpasličí jezevčík 10 

Č. 2 Jan Coufal ( čekatel Monika Illová) 54 

  Dlouhosrstý standardní jezevčík 26 

  Dlouhosrstý  králičí jezevčík 20 

 Dlouhosrstý trpasličí jezevčík 8 

Č. 3 Ing. Anna Krejzková 43 

  Hladkosrstý standardní jezevčík 22 

 Drsnosrstý králičí jezevčík 8 

 Drsnosrstý trpasličí jezevčík 13 

Č. 4 Výběr do chovu  

 MVDr. Katka Novozámská CSc.  

  Petr Adam   
 
 
 

 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   3 . 3 . 2 0 1 3  
 

 3 

PROGRAM 
 

                                     8.00 -   9.00          přejímka psů 
                             9.00 -   9.30 zahájení výstavy 
                             9.30 - 14.00 posuzování v kruzích 
                            cca od 10.30                  výběr do chovu                                                
                           14:30 – 16:00                 soutěže, přehlídka vítězů 

 
 

Výběr jezev číků do chovu  bude probíhat od 10:30 hodin. 
Výběru se mohou zúčastnit psi a feny starší 12 měsíců (trpasličí a králičí od 15-ti 
měsíců), kteří již byli posouzeni na výstavě  se zadáváním čekatelství CAC nebo 

na oblastní výstavě,  s oceněním výborná nebo velmi dobrá zapsaným  do 
průkazu původu .  

 

Třídy: 
 

třída štěňat   4 -   6    měsíců 
třída dorostu    6 -   9    měsíců 
třída mladých                                         9 - 18    měsíců 
mezit řída                                               15 - 24    měsíců 
třída otev řená od    15    měsíců 
třída pracovní od 15 měsíců, pro psy a feny 

s předepsanou zkouškou z výkonu  
třída vítězů od 15 měsíců, pro držitele titulů 

Klubový či Národní vítěz, EV, SV, VSV, 
příp. národní či mezinárodní šampion. 

třída čestná  pro již oceněné psy a feny, jejichž 
majitelé neusilují o další tituly  

třída veterán ů od 8 let - soutěží o titul BOB 

Tituly:  
 
CAJC (třída mladých), CAC, r. CAC (třídy: otevřená, pracovní, vítězů a 
mezitřída),  Nejlepší veterán (BOV), Nejlepší mladý (BOJ),  CC WUT (nejlepší 
dospělý jedinec v plemeni – pes a fena), Vítěz plemene (BOB),   Nejlepší 
jedinec tříd čestných, Nejlepší štěně výstavy, Nejlepší dorost pes a fena, 
Nejlepší pracovní jezevčík, BIS veterán, BIS junior, Vítěz Holýšova 2013(BIS). 

 

ZÁVEREČNÉ SOUTĚŽE 
NEJKRÁSNĚJŠÍ PÁR PSŮ pro   psa   a fenu stejného plemene  posouzené  

na této výstavě v majetku jednoho majitele 

CHOVATELSKÁ SKUPINA  pro minimálně 3 a maximálně 5 jedinců stejného 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   3 . 3 . 2 0 1 3  
 

 4 

plemene posouzené na této výstavě pocházející 
ze stejné chovatelské stanice  nejméně od dvou 
různých otců či matek. Chovatel nemusí být 
majitelem jedinců. 

NEJLEPŠÍ SKUPINA ODCHOV Ů do této soutěže nastupuje plemeník  (fena či pes) 
s nejméně 5-ti potomky, kteří byli na této výstavě 
posouzeni. Hodnotí se typ a kvalita odchovu. 
Plemeník nemusí být na výstavě posouzen 
v normální konkurenci. 

 
do výše uvedených sout ěží je možné se hlásit b ěhem dne ve 

výstavní kancelá ři do 13.30 
 
NEJLEPŠÍ ŠTĚNĚ soutěže se mohou zúčastnit štěňata oceněná 

známkou "velmi nadějný 1" na této výstavě 
ve třídě štěňat 

NEJLEPŠÍ DOROSTENEC PES soutěže se mohou zúčastnit všichni psi, 
ocenění jako "velmi nadějný 1" na této 
výstavě ve třídě dorostu 

NEJLEPŠÍ DOROSTENEC FENA  soutěže se mohou zúčastnit všechny feny, 
oceněné jako "velmi nadějná 1" na této 
výstavě ve třídě dorostu 

NEJLEPŠÍ PRACOVNÍ JEZEV ČÍK soutěží spolu všichni jezevčíci, kteří získali na této 
výstavě titul CAC ve třídě pracovní 

NEJLEPŠÍ VETERÁN  soutěží spolu všichni jezevčíci, ocenění BOV 
na této výstavě ve třídách veteránů 

NEJLEPŠÍ JEDINEC TŘÍDY ČESTNÉ   soutěží všichni jezevčíci ocenění V1 na 
této výstavě ve třídě čestné 

NEJLEPŠÍ MLADÝ  pro všechny psy nebo feny, kteří obdrželi titul 
BOJ ve třídách mladých 

NEJKRÁSNĚJŠÍ PES VÝSTAVY  bude vybrán ze všech Vítězů plemene na 
závěr výstavy  

 

Prosíme majitele ps ů, kte ří získali titul Nejlepší mladý (BOJ), Nejlepší 
veterán   (BOV), BOB,  VN 1 ve t řídě štěňat a  dorostu, V1, CAC ve 

třídě pracovní , V1 ve t řídě čestné, stejn ě jako majitelé ps ů, kteří jsou 
sou částí chovatelských skupin nebo skupin odchov ů, aby 

neopoušt ěli výstavu a zú častnili se záv ěrečných sout ěží a přehlídky 
vítězů. 

 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   3 . 3 . 2 0 1 3  
 

 5 

Ceny: 
 
Jedinci, kteří získají ocenění CAJC, CAC, V1 ve třídě štěňat a dorostu a 
nejlepší veterán si vyzvednou cenu v průběhu výstavy na určeném místě.  
 
Ostatní ocenění budou předána oceněným jedincům v průběhu  
závěrečných soutěží. 

Diplomy: 

 
Diplomy budou jednotlivým ps ům vytišt ěny po posouzení 

na vyžádání ve výstavní kancelá ři. Zájemci do mohou 
dostavit se v pr ůběhu dne  spolu s posudkem. 

 
 

SPONZOŘI  
 

Firma Krmiva – E. Černý 
 

Město Holýšov 
 

Firma Imont spol. s.ro. Plze ň 

 
 

Mediální partner časopis „PES P ŘÍTEL 
ČLOVĚKA“ 

 

 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   3 . 3 . 2 0 1 3  
 

 6 

Překrásné korbele vyrobené firmou BM & MM Holýšov spo nzorují: 
 

BOB dlouhosrstí standardní – Jiří a Alena Benešovi, CHS MĚSÍČNÍ PASEKA  
BOB drsnosrstí standardní – Jitka a Pavel Košanovi, CHS OD STRÁŽNÉ SKÁLY  
BOB hladkosrstí standardní – Kateřina a Radim Klocovi, CHS OD STŘÍBRNÉ 

ROZHLEDNY 
BOB dlouhosrstí trpasličí - ing. Jaroslav Horský, CHS Z HARTY 
BOB drsnosrstí trpasličí – Blanka Floriánová, CHS Z FLORIÁNOVA PANSTVÍ  
BOB hladkosrstí trpasličí – Michal Urban, CHS ZE ŠANOVSKÝCH POLÍ  
BOB dlouhosrstí králičí –  KCHJ ČR 
BOB drsnosrstí králičí –  KCHJ ČR 
BOB hladkosrstí králičí – Olga Vazačová, CHS OD LEDNÉHO POTOKA  
BOJ dlouhosrstí standardní – Eva Jizbová, majitelka chovného psa  BRET 

MĚSÍČNÍ PASEKA 
BOJ drsnosrstí standardní – ing. Michaela Přibáňová, PhD., CHS GRAND AMITY  
BOJ hladkosrstí standardní – Bc. Markéta Chodilová, CHS Z RAHOLIN  
BOJ dlouhosrstí trpasličí  - KCHJ ČR 
BOJ drsnosrstí trpasličí –BLACK OD HRADU HUS, chovný pes a hrdý majitel 

paní Moniky Koubové 
BOJ hladkosrstí trpasličí – ing. Magda Laksarová, CHS RIOS ROSALIA  
BOJ dlouhosrstí králičí - Jan Baláš, CHS Z PERŠTEJNSKÉHO PODHRADÍ  
BOJ drsnosrstí králičí –  Alena a Tomáš Říhovi, CHS Z DIANINA REVÍRU A OD 

VÉVODY HUBERTA 
BOJ hladkosrstí králičí - Milena Nováková, CHS STŘÍBRNÝ NŮŽ 
 
 
BIS štěně – Petr Buba, CHS EBEN EZER 
BIS dorost pes – Katja Raab, majitelka chovného psa BIX OD LEDNÉHO 

POTOKA 
BIS dorost fena - Katja Raab, majitelka chovného psa BIX OD LEDNÉHO 

POTOKA 
BIS veterán - ing. Jaroslav Temr, CHS RÖSLER 
BIS pracovní jezevčík – Monika Illová, CHS AKIMON  
BIS tříd čestných – Jana Hess, CHS  VON WERGENSTEIN, Švýcarsko 
BIS pár – ing.. Radomír Svoboda, CHS Z ROZVADOVSKÉ HÁJENKY  
BIS chovatelská skupina – Hana Spalová, CHS AMERY 
BIS skupina odchovů – KCHJ ČR 
BIS junior – firma IMONT, spol s.r.o. Plze ň 
BIS Holýšov 2012 – město Holýšov   

 
 
Všem sponzorů velmi děkujeme, velmi si ceníme jejich pomoci. 
 
 
 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   3 . 3 . 2 0 1 3  
 

 7 

VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ  
 
Vystavovatel odpovídá za všechny škody, které jeho  pes způsobí. Pořadatel 
neodpovídá za škody, které mohou vzniknout úhynem či ztrátou psa. 
Z účasti na výstavě jsou vyloučeni psi v majetku  osob, kterým byl přístup na 
výstavy zakázán, háravé feny, feny ve vyšším stupni březosti, kojící feny a štěňata 
do stáří 4 měsíců. Dále psi nemocní, slepí a jedinci se zjevným veterinárním 
zákrokem, kterým měla být odstraněna vada exteriéru a psi v majetku rozhodčího 
či jeho manžela (manželky), pokud tento rozhodčí na výstavě posuzuje. 

Prodej ps ů a štěňat na výstav ě je zakázán . 

VETERINÁRNÍ PŘEDPISY 
Osvědčení veterinárního lékaře, že pes byl  vakcinován nejméně 1 měsíc a 

nejdéle 1 rok před datem výstavy proti vzteklině, psince a parvoviróze. 

PROTESTY 
Protest proti rozhodnutí rozhodčího (ocenění, zadání pořadí a titulů) není 

přípustný, protest z formálních důvodů (porušení výstavních předpisů či propozic) 
je přípustný. Musí být podán písemně současně se  složením jistiny ve výši 2000 
Kč. Protest musí být podán v průběhu výstavy. Je projednáván komisí složenou z 
hlavního rozhodčího, ředitele výstavy, rozhodčího, kterého se protest týká a za 
účasti osoby, která protest podala. Nebude-li protest uznán komisí za 
odůvodněný, záloha propadá ve prospěch pořadatele. 

 
ŘÁDY 

 
Řád pro ud ělování titulu " ČESKÝ JUNIOR ŠAMPION" 

 
1. CAJC čekatelství Českého junior a šampiona se uděluje psům a fenám jednotlivě v třídě 
mladých na výstavách mezinárodních, národních, speciálních a klubových.2. CAJC může 
být zadán pouze psovi a feně oceněným známkou výborný 1. CAJC se může zadat také 
psovi nebo feně, kterým byl již titul Český junior šampion přiznán.4. Zadat psovi nebo feně 
CAJC může pouze rozhodčí delegovaný na výstavu.5. CAJC není nárokový titul a uděluje se 
jen při mimořádných exteriérových kvalitách psa nebo feny. Udělení titulu Český junior 
šampion je podmíněno: 
1. Trojím získáním čekatelství ve věku 9-24 měsíců. 
2. Nejméně dvě čekatelství na titul musí být získána ve třídě mladých CAJC a jedno 
čekatelství (CAC) může být získáno ve třídě otevřené, pracovní , mezitřídě nebo třídě vítězů. 
Toto čekatelství CAC nelze použít pro přiznání titulu Český šampion. 
3. Čekatelství musí být získána nejméně od dvou rozhodčích. 
4. Titul Český junior šampion uděluje ČMKU na základě právoplatných dokladů 
předložených majitelem psa/feny. tj. potvrzení z výstav (karty), kde byla čekatelství udělena, 
průkazu původu psa (u zahraničních majitelů fotokopii průkazu původu psa) a žádosti 
majitele psa. 
5. Titul "Český junior šampion" neopravňuje k zařazení psa do třídy vítězů nebo šampionů. 

Schváleno P ČMKU 22.11.2001 Řád nabývá platnosti od 1.1.2002 
 

 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   3 . 3 . 2 0 1 3  
 

 8 

Řád pro ud ělování titulu " ČESKÝ ŠAMPION "  
1) CAC - čekatelství šampionátu krásy ČR se uděluje psům a fenám jednotlivě v mezitřídě, 
tř. otevřené, pracovní a šampionů (vítězů) na výstavách mezinárodních, národních, 
speciálních a klubových pořádaných v ČR. 
2) CAC- se může zadat psovi a feně oceněným známkou výborný 1.  
3) CAC- se může zadat také psovi nebo feně, kteří titul Český šampion mají. 
4) Navrhnout psa nebo fenu na CAC může pouze rozhodčí delegovaný na výstavu. 
5) CAC- není nárokový titul a uděluje se jen při mimořádných exteriérových kvalitách psa 
nebo feny. 
Udělení titulu Šampion ČR je podmíněno: 
1) a) u plemen, která mají získání titulu Interšampion podmíněno zkouškou z výkonu: 
Úspěšným absolvováním takové zkoušky z výkonu, která opravňuje pro zařazení do třídy 
pracovní a dvojím získáním čekatelství CAC, z toho nejméně 1x na mezinárodní výstavě 
psů. Druhé čekatelství může být získáno na některé z těchto výstav - národní, speciální, 
nebo klubové výstavě. Absolvování zkoušky musí být doloženo certifikátem předepsaným 
pro třídu pracovní. Chovatelské kluby jsou oprávněny zpřísnit počty požadovaných 
čekatelství pro přiznání titulu Šampion ČR. Žádost musí být podána písemně a musí být 
schválena P ČMKU. 
     b) u ostatních FCI uznaných plemen: čtverým získáním čekatelství CAC - z toho 2x na 
mezinárodní výstavě a ostatní na národní, speciální nebo klubové výstavě. 
     c) u FCI zatím neuznaných plemen : čtverým získáním čekatelství CAC 
2) předepsaný počet čekatelství je třeba získat minimálně ve dvou výstavních sezónách 
(výstavní sezóna = kalendářní rok) a minimálně od dvou rozhodčích, 
3) získání čekatelství potvrdí pořadatel výstavy formou osvědčení o získání CAC ČR, 
4) po získání potřebného počtu CAC zašle majitel psa /feny osvědčení o získání CAC a 
průkaz původu psa (zahraniční žadatelé fotokopii průkazu původu psa) sekretariátu ČMKU, 
který vydá diplom o udělení titulu a vede také potřebnou evidenci o udělených titulech. 
Jedincům ohodnoceným na stejné výstavě známkou " výborný 2 ", může rozhodčí udělit 
Res. CAC. Rezervní CAC se uděluje zvlášť psovi nebo feně v mezitřídě, otevřené, pracovní 
a šampionů (vítězů) a to jen při mimořádných kvalitách jedince, kterému by rozhodčí udělil 
CAC, kdyby na výstavě nebyl přítomen jedinec oceněný známkou " výborná 1". 
Pokud získá na výstavě CAC ČR jedinec, který už má potvrzený titul Český Šampion, přizná 
se CAC jedinci ve stejné třídě, který obdržel Res.CAC. Potvrzení tohoto titulu si ověří majitel 
jedince s Res. CAC na sekretariátu ČMKU. 

Schváleno P ČMKU 22.11.2001 Řád nabývá platnosti od 1.1.2002 
 

 
 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   3 . 3 . 2 0 1 3  
 

 9 

PŘEHLED VYSTAVOVANÝCH  PLEMEN 
 
Jezevčík hladkosrstý standardní                                  22 
Jezevčík dlouhosrstý standardní                                    26 
Jezevčík drsnosrstý standardní                               48                             
Jezevčík dlouhosrstý trpasličí                                 20 
Jezevčík dlouhosrstý králičí                                      8 
Jezevčík drsnosrstý trpasličí                                     13 
Jezevčík drsnosrstý králičí                                          8 
Jezevčík hladkosrstý trpasličí                                   10 
Jezevčík hladkosrstý králičí                                              4 
Celkem:          159  

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   3 . 3 . 2 0 1 3  
 

 10

Výsledky záv ěrečných sout ěží: 
 
BIS štěně – dlouhosrstý standardní EBERHAD AVANTAZH  
BIS dorost pes – drsnosrstý trpasličí XYLOFONEK ŤUKY ŤUK VITORAZ  
BIS dorost fena – drsnosrstá standardní  CONNY ZE ŠANOVSKÝCH 
POLÍ 
BIS veterán – hladkosrstá standardní REBECA Z POSCHINGERU  
BIS pracovní jedinec – dlouhosrstý standardní BRET MĚSÍČNÍ PASEKA  
BIS čestných tříd –drsnosrstá standardní EBONY OD KNĚŽSKÉ SKÁLY  
BIS pár –drsnosrstí trpasličí  - XYLOFONEK ŤUKY ŤUK VITORAZ+ 
SKIN OF SKIN VITORAZ   
BIS chovatelská skupina drsnosrstí standardní ZE ŠANOVSKÝCH POLÍ  
BIS junior – drsnosrstá trpasličí SKIN OF SKIN VITORAZ  
BIS – hladkosrstý trpasličí QUENCHLESS DACHSHAUS  
 
 
 
Fotogalerie 
 
 
http://nikihoney.rajce.idnes.cz/Holysov_2013  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   3 . 3 . 2 0 1 3  
 

 11

 
JEZEVČÍK HLADKOSRSTÝ STANDARDNÍ- PSI 

 

třída mladých  

1.  Fabian Felicité Moravia   84678 31.1.2012 
 černá s pálením 
 (Yahoo Diva Noire - Alison Felicité Moravia) 
 chov. a maj.: ŠAFÁŘ Richard Ing., Šeříková 35, 637 00 Brno 
NENASTOUPIL 
2.  Freddy z Poschingeru   84183 16.9.2011 
 červená 
 (Kantri Park's Egoist Hodowla Myslinow - Anelly z Poschingeru) 
 chov.: FILÍPKOVI M.+ V. 
 maj.: ŠESTÁK Miloslav, Střelická 656, 333 01 Stod 
VELMI DOBRÁ 3 
3.  Frodo Felicité Moravia   84679 31.1.2012 
 černá s pálením 
 (Yahoo Diva Noire - Alison Felicité Moravia) 
 chov. a maj.: ŠAFÁŘ Richard Ing., Šeříková 35, 637 00 Brno 
VÝBORNÁ 1, CAJC 
4.  Glenn Magic Seven   84573 7.1.2012 
 černá s pálením 
 (Ahur Philippo Saltatrix - Dark Dove Magic Seven) 
 chov.: BEDNÁŘOVÁ Lenka 
 maj.: NECHVÁTAL Tomáš, Osvětová 804, 149 0 Praha – Šeberov 
VÝBORNÁ 2 
5.  Red Bull of Silvetta Origin   84087 18.8.2011 
 červená 
 (Kantri Park's Egoist Hodowla Myslinow - Lucy C. of Silvetta Origin) 
 chov.: PLEŠOVÁ Daniela MVDr. 
 maj.: KURC Václav + MS Budočep Budětice , Tichá 871, 342 01 Sušice 
VYLOU ČEN – VADA PRUTU 

mezitřída  

6.  Falco z Fryšova domu   83009 6.4.2011 
 černá s pálením 
 (Bush Zimerbude - Carin z Fryšova domu) 
 chov.: FRYŠ Ladislav 
 maj.: MIKULÍK Karel, 338 44 Dobřív 411 ,  
VÝBORNÁ 2, R. CAC 
 7.  Goldiana Argonaut   84914  4.7.2011 
 černá s pálením 
 (Arcano´s El Celtibero - Sed´moe Nebo Prosto Prelest) 
 chov.: SHLAIFER V.G. 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   3 . 3 . 2 0 1 3  
 

 12

 maj.: VYZRÁLOVÁ Irena, Žlutická 31, Plzeň 
VÝBORNÁ 1, CAC, CCWUT 

třída pracovní  

8.  Alf z Budenína   83580 15.6.2011 
 červená 
 (Caramelo ze Zelené mýtiny - Hermiona z Heneberk) 
 chov. a maj.: JIROVSKÝ Jaromír, Budenín 43, 259 01 Votice 
VELMI DOBRÁ 2 
 9.  Borek z Hříběckých lesů   82397 12.12.2010 
 červená 
 (Coudy ze Zelené mýtiny - Windy z Poschingeru) 
 chov.: JANDA Miroslav 
 maj.: BERAN Jaroslav, Písečná 83, 350 02 Cheb 
VELMI DOBRÁ 1 

třída vítězů  

10.  Bix od Ledného potoka   78741 5.5.2009 
 červená 
 (Dante z Vavřinečské hájovny - Fidorka od Márfyho) 
 chov.: VAZAČOVÁ Olga 
 maj.: RAAB Katja, Plavecká 3, 128 00 Praha 2 
VÝBORNÁ 1, CAC 

třída veteránů  

11.  Dante z Vavřinečské hájovny  61054 26.6.2001 
 červená 
 (Danny z Havlínského vrchu - Corin z Jírových dolů) 
 chov.: CHODIL Jan 
 maj.: CHODILOVÁ Markéta Bc., Vavřineč, 277 31 Velký Borek 
VÝBORNÁ 1 

JEZEVČÍK HLADKOSRSTÝ STANDARDNÍ - FENY 

 
třída mladých  

12.  Alma od Lady Rachel   84654 30.1.2012 
 červená 
 (Cato ze Zelené mýtiny - Elsie of Lady Erica) 
 chov.: ŽÁN Miloslav Ing. 
 maj.: SVOBODOVI Jitka a Filip, JUDr., U Demartinky 1, 150 00 Praha 5 
NENASTOUPILA 
13.  Brenda Bella Morawia   84966 17.3.2012 
 červená 
 (Merlin Fino Bohemia - Angie Bella Morawia) 
 chov. a maj.: LEONHARDTOVÁ Zdeňka, Vyšehrad 60, 664 41 Troubsko 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   3 . 3 . 2 0 1 3  
 

 13

VÝBORNÁ 1, CAJC, BOJ 
14.  Daffi z Trnovské stráně   84675 30.1.2012 
 černá s pálením 
 (Zimerbude Bush - Agáta z Trnovské stráně) 
 chov. a maj.: RIECKELOVÁ Śárka, 330 13 Trnová u Plzně 306,  
VELMI DOBRÁ 3 
15.  Sára z Hory Lejškova   84320 10.11.2011 
 hnědá s pálením 
 (Gem Chocolate Miadroza - Mela z Hory Lejškova) 
 chov.: PEŠICOVÁ Bohumila 
 maj.: KANDĚRA Miroslav, Horní Miletín 37, 373 73 Štěpánovice  
VÝBORNÁ 2 
mezitřída  

16.  Abigaile z Budenína   83583 15.6.2011 
 červená 
 (Caramelo ze Zelené mýtiny - Hermiona z Heneberk) 
 chov. a maj.: JIROVSKÝ Jaromír, Budenín 43, 259 01 Votice 
VÝBORNÁ 2, R.CAC 
17.  Bláža z Pelechu   83562 8.6.2011 
 červená 
 (Bush Zimerbude - Armína z Pelechu) 
 chov.: VYZRÁL Aleš 
 maj.: VYZRÁLOVI Aleš a Irena, Žlutická 31, Plzeň 
VÝBORNÁ 1, CAC, CCWUT 

třída otevřená  

18.  Darla z Raholin   80938 26.4.2010 
 červená 
 (Cato ze Zelené mýtiny - Honey z Vavřinečské hájovny) 
 chov.: CHODILOVÁ Markéta Bc. 
 maj.: VAZAČOVÁ Olga, Plavecká 3, 128 00 Praha 2 
VÝBORNÁ 1, CAC 
19.  Gina z Opatovy stezky   82563 21.1.2011 
 červená s příměsí 
 (Zak Eben-Ezer - Elis z Opatovy stezky) 
 chov.: JANOVSKÁ Miroslava Ing. 
 maj.: KOHOUT Jaroslav, Žilov 45, 330 11 
NENASTOUPILA 

třída vítězů  

20.  Peggy Fino Bohemia   78955 18.5.2009 
 červená 
 (Join The Fun Thor Skin-Deep's - Hexe Fino Bohemia) 
 chov.: TŮMOVÁ Marcela 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   3 . 3 . 2 0 1 3  
 

 14

 maj.: FILÍPKOVÁ Marie, Pod vysílačkou 1360, 156 00 Praha 5 – Zbraslav 
VÝBORNÁ 1, CAC 

třída čestná  

21.  Anelly z Poschingeru   76462 16.4.2008 
 červená 
 (Xos Revestreken's - Rebeca z Poschingeru) 
 chov.: FILÍPKOVI M.+ V. 
 maj.: FILÍPKOVÁ Marie, Pod vysílačkou 1360, 156 00 Praha 5 – Zbraslav 
VÝBORNÁ 1 

třída veteránů  

22.  Rebeca z Poschingeru   68438 23.12.2004 
 černá s pálením 
 (Enno Delbrüggers - Daffy z Havlínského vrchu) 
 chov. a maj.: FILÍPKOVI M.+ V., Pod vysílačkou 1360, 156 00 Praha 5 – 

Zbraslav 
VÝBORNÁ 1, BOV, BOB, BIS  VETERÁN 

 
JEZEVČÍK DLOUHOSRSTÝ STANDARDNÍ-PSI 

 
třída štěňat  

23.  Eberhard Avantazh   86230 26.9.2012 
 černá s pálením 
 (Emerey s Vishnevoy Roshi - Uma Turman *) 
 chov.: PIMENOVA - LYCHKOVSKAIA Natali 
 maj.: SPALOVÁ Hana, Modřejovice 11, 270 41 Slabce 
VELMI NAD ĚJNÁ 1, BIS ŠTĚNĚ 

třída dorostu  

24.  Falco z Achátu   85826 18.7.2012 
 červená 
 (Derrick du Chene Daniele - Queen Mary Amery) 
 chov.: DVOŘÁKOVÁ Hana 
 maj.: SVOBODA Pavel, Skalní 29, 312 00 Plzeň 
VELMI NAD ĚJNÁ 1 

třída mladých  

25.  Don Diego z Panské stružky  84580 9.1.2012 
 červená 
 (Derrick  du Chene Daniele - Angie od Panské stružky) 
 chov.: SKALÁKOVÁ Gabriela 
 maj.: LUKÁŠOVÁ Adéla, Jablonského 383, 397 01 Písek 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   3 . 3 . 2 0 1 3  
 

 15

VYLOU ČEN – VADA PRUTU 
26.  Garfirld od Náplavky    84767 17.2.2012 
 červená 
 (Barney z Achátu - Hesi z Podvrší) 
 chov.: KERDA František Ing. 
 maj.: ŠEBESTOVÁ Marie, Dolní Vlčkovice 85, 544 85 
VELMI DOBRÁ 3 
27.  Chip od Kamenné svatby   85416 24.5.2012 
 černá s pálením 
 (Haro z Oskovce - Hally od Kamenné svatby) 
 chov.: NOVÁKOVÁ Jaroslava 
 maj.: ŘÍŠOVÁ Michaela, Mgr. , Rokycanská 81, 312 00 Plzeň 
VÝBORNÁ 2 
28.  Marley z Chotára   SPKP 7050 17.1.2012 
 červená 
 (Derrick du Chene Daniele - Fortuna FA-DY) 
 chov.: KOVÁČ Marián Ing. 
 maj.: MOLNÁROVI Lucia a Dalibor, Podhradie 992/54, 900 21 Svätý Jur, 

Slovensko 
VÝBORNÁ 1, CAJC, BOJ 
 

mezitřída  

29.  Chuck Norris z Bezděkovského vrchu   83705 24.6.2011 
 červená 
 (Derrick du Chene Daniele - Cinti z Bezděkovského vrchu) 
 chov.: STEIDLOVÁ Milada 
 maj.: ZÍDEK Tomáš, Hostětice 31, 588 56 Telč 
VÝBORNÁ 1, CAC 

třída otevřená  

30.  Gwen Amery   81783 13.7.2010 
 červená 
 (Derrick du Chene Daniele - Aira Amery) 
 chov.: SPALOVÁ Hana 
 maj.: ČERNÁ Hana, Okružní 514, 285 22 Zruč nad Sázavou 
DOBRÁ 
31.  Pepin ze Rpetské stráně   83018 11.4.2011 
 červená 
 (Bak z Rubínu - Myška ze Rpetské stráně) 
 chov.: KUŠKA Václav 
 maj.: PETR Jaroslav, Holšiny 6, 262 11 Rosovice 
DOBRÁ 

třída pracovní  



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   3 . 3 . 2 0 1 3  
 

 16

32.  Bret M ěsíční paseka   82838 17.3.2011 
 červená 
 (Bruno od Karáskova potoka - Annie z Kolínských strání) 
 chov.: BENEŠ Jiří 
 maj.: JIZBOVÁ Eva, Velenice 116, 289 01 Dymokury 
VÝBORNÁ 1, CAC, CCWUT, BIS PRACOVNÍ JEZEV ČÍK 

třída veteránů  

33.  Wilko von der Weidewiese   67011 13.11.2003 
 červená 
 (Endro von der Weidewiese - Ronda von der Weidewiese) 
 chov.: PUSCH Anja 
 maj.: SPALOVÁ Hana, Modřejovice 11, 270 41 Slabce 
VÝBORNÁ 1, BOV, BOB 

JEZEVČÍK DLOUHOSRSTÝ STANDARDNÍ-FENY 

 
třída dorostu  

34.  Bashiana Siamon   85949 5.8.2012 
 červená 
 (Damir Amery - Caramba von Vosecky) 
 chov.: RAAB Václav 
 maj.: CIHLÁŘOVÁ Anna, Halouny6, 267 27 Liteň 
VELMI NAD ĚJNÁ 2 
35.  Franceska z Achátu   85830 18.7.2012 
 červená 
 (Derrick du Chene Daniele - Queen Mary Amery) 
 chov. a maj.: DVOŘÁKOVÁ Hana, Jarov 8, 252 46 Vrané nad Vltavou 
VELMI NAD ĚJNÁ 1 

třída mladých  

36.  Erika Ruby von Vosecky   84149 7.9.2011 
 červená 
 (Leopold von Charlottenhof - Blanka du Chene Daniele) 
 chov.: CHRZOVÁ Blanka PaedDr. 
 maj.: MUSÍLKOVÁ Dana, P. Bezruče 3633/60, 466 01Jablonec nad Nisou 
VELMI DOBRÁ 3 
37.  Gira od Náplavky   84770 17.2.2012 
 červená 
 (Barney z Achátu - Hesi z Podvrší) 
 chov.: KERDA František Ing. 
 maj.: REJTMANOVÁ Ivanka, Máchova 31, 466 1 Jablonec nad Nisou 
VELMI DOBRÁ 4 
38.  Gita z Malešínského údolí   85192 20.4.2012 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   3 . 3 . 2 0 1 3  
 

 17

 červená 
 (Žolík z Předních pecek - Capka z Malešínského údolí) 
 chov.: DOBEŠ Pavel 
 maj.: SVATOŠ Jaroslav, Letovská 948, 441 01 Podbořany 
DOBRÁ 
39.  Indiana Jones z Bezděkovského vrchu  84569 7.1.2012 
 červená 
 (Bruno od Karáskova potoka - Bibi z Bezděkovského vrchu) 
 chov. a maj.: STEIDLOVÁ Milada, Václavská 1468, 269 01 Rakovník 
VÝBORNÁ 2 
40.  Jamie Amery   84839 8.3.2012 
 červená 
 (Xanthos  Amery - Corry Amery) 
 chov. a maj.: SPALOVÁ Hana, Modřejovice 11, 270 41 Slabce 
VÝBORNÁ 1, CAJC 

mezitřída  

41.  Kelly z Údolí Vltavínů   84124 5.9.2011 
 červená 
 (Derrick du Chene Daniele - Dona z Údolí Vltavínů) 
 chov. a maj.: ODEHNAL Josef, Pod Lesem 518, 375 01 Týn nad Vltavou 
DOBRÁ 
42.  Zara vom Lehhof   85057 10.10.2011 
 červená 
 (Plessow vom Speyerbach - Qualle vom Strootbachtal) 
 chov.: TORNAU Andreas 
 maj.: OCASEK Rudolf, M.J. Husa 453/612, 434 01 Most 
VELMI DOBRÁ 1 

třída otevřená  

43.  Ayla Měsíční paseka   81669 28.6.2010 
 červená 
 (Vest Amery - Annie z Kolínských strání) 
 chov. a maj.: BENEŠ Jiří, 289 05 Žehuň 12,  
VÝBORNÁ 1, CAC 
44.  Bára z Radatinky   83251 12.5.2011 
 červená 
 (Dantes z Plešného jezera - Tara z Lukovského podhradí) 
 chov.: BRUNCLÍK Ladislav 
 maj.: VOŠICKÝ Josef, Studený 43, 257 68 
VELMI DOBRÁ 2 

třída pracovní  

45.  Gina Mirojan Bohemia   83238 7.5.2011 
 červená 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   3 . 3 . 2 0 1 3  
 

 18

 (Cajus von der Weidewiese - Flér Amery) 
 chov. a maj.: ŠVEC Jaroslav MVDr., Nezvalova 26, 412 01 Litoměřice 
VÝBORNÁ 1, CAC 

třída vítězů  

46.  Clarissa Amery   80108 30.10.2009 
 červená 
 (Derrick du Chene Daniele - Queen Elizabeth Amery) 
 chov.: SPALOVÁ Hana 
 maj.: SVOBODOVI Lenka Mgr.  a Vojtěch, Nejepín 20, 583 01 
VÝBORNÁ 1, CAC, CCWUT 

třída veteránů  

47.  Aida Amery   64078 5.12.2002 
 červená s příměsí 
 (Percy von der Weidewiese - Victoria Amery) 
 chov.: SPALOVÁ Hana 
 maj.: KALIŠOVÁ Marcela, V Zátiší 1173/26, 358 01 Kraslice 
VÝBORNÁ 1 
48.  Bibi z Bezděkovského vrchu  64005 9.11.2002 
 červená 
 (Vest Amery - Dajána z Markvartic) 
 chov. a maj.: STEIDLOVÁ Milada, Václavská 1468, 269 01 Rakovník 
VÝBORNÁ 2 

 
JEZEVČÍK DRSNOSRSTÝ STANDARDNÍ-PSI 

 
třída dorostu  

49.  Car od Tisé skály   86043 29.8.2012 
 divočák 
 (Kid z Rechte - Iris z Poldova dvora) 
 chov.: NEUMAN Václav 
 maj.: KRYMOVÁ Lucie, Seifertova 10, 586 01 Jihlava 1 
NADĚJNÁ 2 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   3 . 3 . 2 0 1 3  
 

 19

50.  Rank z Rechte   86032 21.8.2012 
 divočák, tmavý 
 (Itus zo Šraněckých borín - Kessy z Rechte) 
 chov.: IILE Radim 
 maj.: MAROUŠEK Karel, 330 25 Blatnice 29 
VELMI NAD ĚJNÁ 1  

třída mladých  

51.  Car ze Střížovického údolí   84890 10.3.2012 
 divočák 
 (Kolja Revenstreken´s  - Cipa z Kochánecké Černavy) 
 chov.: VESELÝ Petr 
 maj.: MATUNA Miroslav, Radouň 125, 277 38 Mětlnické Vtelno 
VELMI DOBRÁ 4 
52.  Cir ze Střížovického údolí   84892 10.3.2012 
 divočák 
 (Kolja Revenstreken´s  - Cipa z Kochánecké Černavy) 
 chov.: VESELÝ Petr 
 maj.: MATUNA Miroslav, Radouň 125, 277 38 Mělnické Vtelno 
VELMI DOBRÁ 3 
53.  Ul z Hustopečských rybníků  84307 7.11.2011 
 divočák 
 (Kolja Revestreken's - Jessi z Hustopečských rybníků) 
 chov.: KOZLÍK Ladislav 
 maj.: KOPF Petr, Milavče 135, 344 01 Domažlice 
VÝBORNÁ 2 
54.  Verdun od Vévody Huberta  84386 3.12.2011 
 divočák 
 (Ozy Kamenný potok - Lerynka od Vévody Huberta) 
 chov.: ŘÍHA Tomáš 
 maj.: MLATEČEK Zdeněk, Energetiků 308, 471 27 Stráž pod Ralskem 
VÝBORNÁ 1, CAJC 

mezitřída  

55.  Art z Lipového vršku   83393 30.5.2011 
 divočák 
 (Ozy Kamenný potok - Sakata od Vévody Huberta) 
 chov.: RAUCH Vladimír Ing. 
 maj.: KASL Jaroslav, Vojanova 33, 318 00 Plzeň 
VELMI DOBRÁ 4 
56.  Bak z Hřebenských hájů   83481 4.6.2011 
 divočák 
 (Oran z Heřmanova domu - Fleur Staccato Bohemia) 
 chov.: MAROUŠEK Lukáš 
 maj.: TRÁVA Jaroslav, Střední 860, 330 23 Nýřany 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   3 . 3 . 2 0 1 3  
 

 20

VÝBORNÁ 2, R. CAC 
57.  Baron z Hřebenských hájů   83485 4.6.2011 
 divočák 
 (Oran z Heřmanova domu - Fleur Staccato Bohemia) 
 chov.: MAROUŠEK Lukáš 
 maj.: DVOŘÁKOVÁ Jana, Majerova 6, 301 00 Plzeň 
VELMI DOBRÁ 3 
58.  Kolja vom Linteler - Forst FCI   11T2394R 10.8.2011 
 divočák 
 (Timmo von der Lesum - Hanne vom Linteler - Forst FCI) 
 chov. a maj.: ENGEL Dieter, Ketschendorfstrasse 9A, 964 50 Coburg, 

Deutschland 
VÝBORNÁ 1, CAC 
59.  Prim od Strážné skály   83117 25.4.2011 
 divočák 
 (Akim z Borovské myslivny - Linda od Strážné skály) 
 chov.: KOŠAN Pavel 
 maj.: NOVÁK Josef, Karla Čapka 151, 262 02 Stará Huť u Dobříše 
VELMI DOBRÁ 
 

třída otevřená  

60.  Amor z Chvojček   84382 27.11.2011 
 divočák 
 (Bolek z Hustopečských rybníků - Zorka z Husína junior) 
 chov. a maj.: BOUDA Josef, Palackého 333, 345 43 Koloveč 
VÝBORNÁ 2, R.CAC 
61.  Baddy ze Šanovských polí   84371 20.11.2011 
 divočák 
 (Ben Monymir - Ebony od Kněžské skály) 
 chov.: URBAN Michal 
 maj.: BÁBÍK František, Vítězná 1227, 696 62 Ratíškovice 
VÝBORNÁ 1, CAC, CCWUT, BOB 
62.  Rik z Krzáku    80371 8.1.2010 
 divočák, tmavý 
 (Gero Moravia Rex - Riki z Medového Újezda) 
 chov.: LEGÁT František 
 maj.: ŠTEMBERA Antonín, Vinohrady 12, 413 01 Kleneč 
VELMI DOBRÁ 3 
63.  Zoran z Heřmanova domu   82943 23.3.2011 
 divočák 
 (Hardy od Petrboka - Tereza z Heřmanova domu) 
 chov.: HEŘMAN Josef 
 maj.: ŘÍHÁNEK Václav, Heřmánková 16, 323 01 Plzeň  
VELMI DOBRÁ 4 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   3 . 3 . 2 0 1 3  
 

 21

 
třída pracovní  

64.  Blesk Javorenský výr   81616 25.6.2010 
 černá s pálením 
 (Fido z Hlubocké hájovny - Xara Andělský hrad) 
 chov.: PEČIMÚTHOVÁ Ivana 
 maj.: MATĚJOVEC Václav, Družební 1275/8, 363 01 Ostrov 
VÝBORNÁ 1, --- 
65.  Hagar Carex   82842 17.3.2011 
 divočák 
 (Akim z Borovské myslivny - Ori z Heřmanova domu) 
 chov.: VOCHOZKA Václav 
 maj.: STOČES Jaroslav, Omlenička 76, 382 41 Kaplice 
VÝBORNÁ 2 

třída vítězů  

66.  Glenn Grand Amity    80831 7.4.2010 
 divočák 
 (Ben Monymir - Éclair Grand Amity) 
 chov.: PŘIBÁŇOVÁ Michaela Ing. 
 maj.: RASOCHA Ivan, Višňová 209, 261 01 Příbram 
VÝBORNÁ 1, CAC 

JEZEVČÍK DRSNOSRSTÝ STANDARDNÍ-FENY 

 
třída dorostu  

67.  Conny ze Šanovských polí   85437 21.5.2012 
 divočák, tmavý 
 (Eduard Andělský Hrad - Ebony od Kněžské skály) 
 chov. a maj.: URBAN Michal, Šanov 34, 270 31 Senomaty 
VELMI NAD ĚJNÁ 1, BIS DOROST FENA 
68.  Ketty Klim Chodsko    85854 11.7.2012 
 divočák, tmavý 
 (Edward vom Linteler - Forst FCI - Cedra Klim Chodsko) 
 chov. a maj.: KLESA Miloslav JUDr., ul. 17. listopadu 249, 344 01 

Domažlice 
VELMI NAD ĚJNÁ 2 

třída mladých  

69.  Ajka od Příkřického vrchu   84555 2.1.2012 
 divočák 
 (Dak z Mikulákova dvora - Klára z Hustopečských rabníků) 
 chov.: KALINA Jaroslav 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   3 . 3 . 2 0 1 3  
 

 22

 maj.: KALINA Jaroslav, Kanice 40, 345 43 Koloveč 
VELMI DOBRÁ 
 
70.  Alexandra vom Tollbach   VDH12T0050R 8.3.2012 
 divočák 
 (Marek vom Linteler - Forst FCI - Victoria von Rauhenstein) 
 chov.: ENGEL Manfred 
 maj.: ENGEL Dieter, Ketschendorfstrasse 9A, 964 50 Coburg, Deutschland 
VÝBORNÁ 1, CAJC, BOJ 
71.  Belinda ze Šanovských polí   84374 20.11.2011 
 divočák 
 (Ben Monymir - Ebony od Kněžské skály) 
 chov.: URBAN Michal 
 maj.: PÁNKOVÁ Kateřina, Hřivice 102, 439 65 
VELMI DOBRÁ 
72.  Bibi  z Perštejnského podhradí   85056 2.4.2012 
 divočák 
 (Dante Horalka - Aida ze Žandovské skály) 
 chov. a maj.: BALÁŠ Jan, 592 62 Nedvědice 416 
VELMI DOBRÁ 
73.  Brussi ze Šanovských polí   84375 20.11.2011 
 divočák 
 (Ben Monymir - Ebony od Kněžské skály) 
 chov.: URBAN Michal 
 maj.: JINDŘICH Jan, Tuhaň - Obrok 13, 472 01 Doksy 
VÝBORNÁ 3 
74.  Caja z Perštejnského podhradí  85167 15.4.2012 
 divočák 
 (Gustl vom Gamperhof FCI - Dáša Horalka) 
 chov. a maj.: BALÁŠ Jan, 592 62 Nedvědice 416 
VÝBORNÁ 2  
75.  Conny z Hřebenských hájů   85301 7.5.2012 
 černá s pálením 
 (Kid z Rechte - Archie z Hřebenských hájů) 
 chov. a maj.: MAROUŠEK Lukáš, Blatnice1, 330 25 
NENASTOUPILA 
76.  Kalma z Vytůňského revíru   85232 1.5.2012 
 divočák 
 (Edward vom Linteler -Forst FCI - Christina z Vytůňského revíru) 
 chov.: ŘÍHA Śtěpán 
 maj.: ŘÍHA Tomáš, lesovna Vytůň 59, 334 52 Merklín u Přeštic 
VÝBORNÁ 
77.  Naomi Staccato Bohemia   84549 2.1.2012 
 divočák 
 (Viki z Medového Újezda - Vendula Staccato Bohemia) 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   3 . 3 . 2 0 1 3  
 

 23

 chov.: KRISTL Richard MVDr. 
 maj.: HOUDEK Martin, Novosedly 80, 364 52 Žlutice 
VELMI DOBRÁ 
78.  Vanesa z Hustopečských rybníků  84513 28.12.2011 
 divočák 
 (Eman Kinetik - Varna z Hustopečských rybníků) 
 chov.: KOZLÍK Ladislav 
 maj.: KOPF Petr, Milavče 135, 344 01 Domažlice 
VÝBORNÁ 4 
mezitřída  

79.  Aica od Rakovnického potoka  83720 17.6.2011 
 divočák 
 (Sambor z Heřmanova domu - Gira z Kochánecké Černavy) 
 chov.: ŠIKA Josef 
 maj.: ŠIKA Josef, 270 32 Oráčov 27  
VELMI DOBRÁ 
80.  Haida Grand Amity    84329 15.11.2011 
 divočák, tmavý 
 (Jasper vom Bruchsee FCI - Éclair Grand Amity) 
 chov. a maj.: PŘIBÁŇOVÁ Michaela Ing., Studnická 2142, 93 00 Praha 9 
VÝBORNÁ 4 
81.  Nuki od Petrboka   82911 14.3.2011 
 divočák, tmavý 
 (Chlup od Petrboka - Dera od Petrboka) 
 chov. a maj.: PETRBOK Ivan, Kotopeky 3, 268 01 Hořovice 
VÝBORNÁ 3 
82.  Pia od Petrboka   83536 30.5.2011 
 divočák 
 (Cup od Petrboka - Inez od Petrboka) 
 chov.: PETRBOK Ivan 
 maj.: HRUŠKA Miroslav, Pec 117, Domažlice 344 01 
VÝBORNÁ 1, --- 
83.  Victory od Vévody Huberta  84390 3.12.2011 
 divočák 
 (Ozy Kamenný potok - Lerynka od Vévody Huberta) 
 chov. a maj.: ŘÍHA Tomáš, lesovna Vytůň 59, 334 52 Merklín u Přeštic 
VÝBORNÁ 2 

třída otevřená  

84.  Boney M ze Šanovských polí  84373 20.11.2011 
 divočák 
 (Ben Monymir - Ebony od Kněžské skály) 
 chov. a maj.: URBAN Michal, Šanov 34, 270 31 Senomaty 
VELMI DOBRÁ 3 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   3 . 3 . 2 0 1 3  
 

 24

85.  Jassi Klim Chodsko   83225 5.5.2011 
 divočák, tmavý 
 (Ozy Kamenný potok - Berris Klim Chodsko) 
 chov.: KLESA Miloslav JUDr. 
 maj.: PŘIBÁŇ Karel ing., Zlatá 86, 346 01 Horšovský Týn 
VELMI DOBRÁ 4 
86.  Jolly z Vytůňského revíru   83955 2.8.2011 
 divočák 
 (Igar od Vévody Huberta - Dája z Vytůňského revíru) 
 chov.: ŘÍHA Štěpán 
 maj.: BLAŽEK JIŘÍ, k Fořtovně 5 A, 312 00 Plzeň 
VÝBORNÁ 2 
87.  Mira od Petrboka   82909 12.3.2011 
 divočák 
 (Hardy od Petrboka - Foxi od Petrboka) 
 chov.: PETRBOK Ivan 
 maj.: WEBER Jan, Roupov 112, 334 53 
VÝBORNÁ 1.--- 

třída pracovní  

88.  Eimi Frcheli    83306 18.5.2011 
 divočák 
 (Sambor z Heřmanova domu - Axa z Vejrazů) 
 chov.: CHEJN František 
 maj.: WEIS Josef, Plánská 155, 349 58 Černošín 
VELMI DOBRÁ 4 
89.  Gela od Řeky Lomnice   81024 1.5.2010 
 divočák, tmavý 
 (Ozy Kamenný potok - Anny z Borovské myslivny) 
 chov.: STEJSKAL Karel 
 maj.: ŠIKA Josef, 270 32 Oráčov 27,  
VÝBORNÁ 3 
90.  Hessy Carex   82843 17.3.2011 
 divočák 
 (Akim z Borovské myslivny - Ori z Heřmanova domu) 
 chov.: VOCHOZKA Václav 
 maj.: BICANOVÁ Martina, Žaltice 9, 382 32 Velešín 
VELMI DOBRÁ 
91.  Christie od Vévody Huberta  80230 24.11.2009 
 divočák 
 (Cirk od Vlčího hřebene - Ryna od Vévody Huberta) 
 chov.: ŘÍHA Tomáš 
 maj.: LEHKÁ Jiřina, Ke kukačce 21, 312 00 Plzeň 
VELMI DOBRÁ 
92.  Jinna Klim Chodsko   83227 5.5.2011 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   3 . 3 . 2 0 1 3  
 

 25

 divočák 
 (Ozy Kamenný potok - Berris Klim Chodsko) 
 chov. a maj.: KLESA Miloslav JUDr., ul. 17. listopadu 249, 344 01 

Domažlice 
VÝBORNÁ 2, R. CAC 
93.  Olly od Strážné skály   81509 13.6.2010 
 divočák 
 (Ozy Kamenný potok - Prima od Strážné skály) 
 chov. a maj.: KOŠANOVI Jitka a Pavel, Zahrádka 48, 335 63 Nové Mitrovice 
VÝBORNÁ 1, CAC, CCWUT 

třída vítězů  

94.  Fatima Mirojan Bohemia   82756 10.3.2011 
 divočák 
 (Kolja Revestreken's - Kassandra Wojtek's) 
 chov. a maj.: ŠVEC Jaroslav MVDr., Nezvalova 26, 412 01 Litoměřice 
VÝBORNÁ 1, CAC 

třída čestná  

95.  Ebony od Kněžské skály   73727 15.3.2007 
 divočák 
 (Oran z Heřmanova domu - Atty od Kněžské skály) 
 chov.: JIRÁSEK Zdeněk 
 maj.: URBAN Michal, Šanov 34, 270 31 Senomaty 
VÝBORNÁ 1, BIS TŘÍD ČESTNÝCH 

třída veteránů  

96.  Arma od Baraního dolu   62876 4.5.2002 
 divočák 
 (Marty z Kozíčku - Dina z Ondřejnických lesů) 
 chov.: BÁRTA Petr 
 maj.: PŘIBÁŇOVÁ Michaela ing., Studnická 2142, 193 00 Praha 9 
VÝBORNÁ 1, BOV 

 
JEZEVČÍK HLADKOSRSTÝ TRPASLI ČÍ-PSI 

 

třída štěňat  

97.  Esso Magik od Jistej skály   86159 3.10.2012 
 černá s pálením 
 (Magik Rainbow Flagman - Cíba od Jistej skály) 
 chov.: MOHELNÍKOVÁ Jitka 
 maj.: STEJSKAL-MOHELNÍKOVÁ Jitka, Winterova 4095, 430 03 

Chomutov 
VELMI NAD ĚJNÁ 1 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   3 . 3 . 2 0 1 3  
 

 26

třída mladých  

98.  Ututatise Obelix Pro-Euro   85257 29.4.2012 
 červená 
 (Real del Gotha - Hazard Baby Pro - Euro) 
 chov.: BROŽ Miroslav 
 maj.: BROŽOVI Miroslav a Petra, Henčov 47, 586 03 Jihlava 
VÝBORNÁ 1, CAJC, BOJ 

třída pracovní  

99.  Quenchless Dachshaus   82444 30.12.2010 
 černá s pálením 
 (Chester Kat Lisego Nosa - Cipher Confetti Dachshaus) 
 chov.: STANOVOI Maria 
 maj.: PROCHÁZKOVÁ Gabriela Ing., Kostečná 5, 110 00 Praha 1 
VÝBORNÁ 1, CAC, CC WUT, BOB, BIS 

 
JEZEVČÍK HLADKOSRSTÝ TRPASLI ČÍ - FENY 

 
třída štěňat  

100.  Elisabeth Magik od Jistej skály  86160 3.10.2012 
 černá s pálením 
 (Magik Rainbow Flagman - Cíba od Jistej skály) 
 chov.: MOHELNÍKOVÁ Jitka 
 maj.: STEJSKAL-MOHELNÍKOVÁ Jitka, Winterova 4095, 430 03 

Chomutov 
VELMI NAD ĚJNÁ 1 

třída mladých  

101.  Toy-Toy Xantypa Pro-Euro  84301 7.11.2011 
 červená 
 (Real del Gotha - Granatovoe Zernyshko Lisego Nosa) 
 chov.: BROŽ Miroslav 
 maj.: ŠKAREK Ladislav, Rančířov 51, 586 01 Jihlava 
VELMI DOBRÁ 1 

mezitřída  

102.  Borussia von Sbaritz   83013 8.4.2011 
 červená 
 (Findus vom Teckeltraum - Agnetha Obsidian Bohemia) 
 chov.: NOVÁK Miroslav 
 maj.: MAJEROVÁ Ivana, Nepomucká 176/6, 326 00 Plzeň 
VELMI DOBRÁ 2 
103.  Queenlet Saffron Miadroza   83603 1.6.2011 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   3 . 3 . 2 0 1 3  
 

 27

 červená 
 (Optimus Formula Uspeha - Coca Cola Wassa Duo) 
 chov.: ŽÁRA Zdeněk Ing. 
 maj.: ŠPIČKA Miroslav, Na vyhlídce 5, 360 01 Karlovy Vary 
VÝBORNÁ 1 

třída pracovní  

104.  Livin'la Vida Loca Onyx Moravia   78782 15.5.2009 
 červená 
 (Bonsai Pannoniadachs (FCI) - Femme Fatale Onyx Moravia) 
 chov.: KAPOUNOVÁ Kateřina 
 maj.: MAJEROVÁ Ivana, Nepomucká 176/6, 326 00 Plzeň 
VÝBORNÁ 1, CAC 
105.  Ops Earth Mother Pro-Euro        81456 10.6.2010 
 černá s pálením 
 (York von Lotenthal - Cherry Cherry Lady Pro-Euro) 
 chov.: BROŽ Miroslav 
 maj.: PETRÁŇ Martin, U Blatenky 743, 262 72 Březnice 
ODSTOUPILA 

třída čestná  

106.  Cíba od Jistej skály   76866 2.6.2008 
 černá s pálením 
 (Teatime for Pup Dachshaus - Bjanka od Jistej skály) 
 chov.: MOHELNÍKOVÁ Jitka 
 maj.: STEJSKAL-MOHELNÍKOVÁ Jitka, Winterova 4095, 430 03 

Chomutov 
VÝBORNÁ 1 
 

 
 
 
 

JEZEVČÍK HLADKOSRSTÝ KRÁLI ČÍ-PSI 

 
třída mladých  

107.  Kaštánek Gapro Bohemia   85089 3.4.2012 
 hnědá s pálením 
 (Teatime for Pup Dachshaus - Verena Gapro Bohemia) 
 chov. a maj.: PROCHÁZKOVÁ Gabriela Ing., Kostečná 5, 110 00 Praha 1 
V1, CAJC, BOJ 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   3 . 3 . 2 0 1 3  
 

 28

mezitřída  

108.  Sandokan S Pro-Euro   83398 1.6.2011 
 černá s pálením 
 (Karak Mini Golf - Arabela Princess Pro-Euro) 
 chov.: BROŽ Miroslav 
 maj.: BROŽOVI Miroslav a Petra, Henčov 47, 586 03 Jihlava 
výborná 1, CAC, CCWUT 

JEZEVČÍK HLADKOSRSTÝ KRÁLI ČÍ-FENY 

 

třída otevřená  

109.  Happy Gapro Bohemia   82335 8.11.2010 
 černá s pálením 
 (Diriger Lisego Nosa - Nelinka Gapro Bohemia) 
 chov. a maj.: PROCHÁZKOVÁ Gabriela Ing., Kostečná 5, 110 00 Praha 1 
výborná 1, CAC, CC WUT 

třída veteránů  

110.  Bára od Jistej skály   68354 5.12.2004 
 černá s pálením 
 (Diriger Lisego Nosa - Queen Victory Spektrum) 
 chov.: MOHELNÍKOVÁ Jitka 
 maj.: STEJSKAL-MOHELNÍKOVÁ Jitka, Winterova 4095, 430 03 

Chomutov 
výborná 1, BOV, BOB 

JEZEVČÍK DLOUHOSRSTÝ TRPASLI ČÍ-PSI 

 

třída štěňat  

111.  Adalbert z Amurských břehů  86079 4.9.2012 
 červená 
 (Dan Klamap Debra - Dixie Astra Rubra) 
 chov.: FILIPI Blanka 
 maj.: RŮŽIČKOVÁ Silvie MUDr.+ FILIPI Blanka, Pertoldova 3380, 143 00 

Praha 4 
NENASTOUPIL 

třída mladých  

112.  Belmondo Dandelion Bohemia  85073 28.3.2012 
 červená 
 (Daks-Veg-As Nobel Know-How - Isis Anamsunamon) 
 chov.: TORNOVÁ Veronika 
 maj.: BOUŠKOVÁ Veronika, Strážovská 170/6, 153 00 Praha 5 – Radotín 
VÝBORNÁ 2 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   3 . 3 . 2 0 1 3  
 

 29

113.  Dexi z Chalupského domu   85508 13.5.2012 
 černá s pálením 
 (Bertík Hafuschka - Fanky Scrofa) 
 chov.: CHALUPSKÝ Libor 
 maj.: MATOUŠKOVÁ Eva, Štěnovický Borek 25, 332 09 Štěnovice 
VELMI DOBRÁ 3 
114.  Perseus Elimar Doubrava   85065 21.3.2012 
 červená 
 (Antares Elimar Doubrava - Diana Elimar Doubrava) 
 chov.: SVOBODOVÁ Lenka Mgr. 
 maj.: SVOBODOVI Lenka Mgr.  a Vojtěch, Nejepín 20, 583 01 
VÝBORNÁ 1, CAJC 

mezitřída  

115.  Celtic Dream of Elven Star   83786 5.7.2011 
 červená 
 (Extraordinary Esprit Kalokagathia Fai - Guinevre Faimold's Oak) 
 chov.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela 
 maj.: SALAVCOVÁ Jaroslava, Pražského 662/38, 152 00 Praha 5 
VÝBORNÁ 1, CAC, CC WUT, BOB 
116.  Krónos Elimar Doubrava   83060 16.4.2011 
 červená 
 (Antares Elimar Doubrava - Berenika Elimar Doubrava) 
 chov.: SVOBODOVÁ Lenka Mgr. 
 maj.: SVOBODOVI Lenka Mgr.  a Vojtěch, Nejepín 20, 583 01 
VÝBORNÁ 2, R. CAC 

třída otevřená  

117.  Corraun Dorny of Elven Star  83787 5.7.2011 
 červená 
 (Extraordinary Esprit Kalokagathia Fai - Guinevre Faimold's Oak) 
 chov.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela 
 maj.: REZLEROVI Jan a Andrea, Dolní Rokytá 91, 295 01 
VÝBORNÁ 2, R. CAC 
118.  Ikarus Elimar Doubrava    82195 28.9.2010 
 červená 
 (Antares Elimar Doubrava - Zikurat Klamap Debra) 
 chov.: SVOBODOVÁ Lenka Mgr. 
 maj.: SVOBODOVI Lenka Mgr.  a Vojtěch, Nejepín 20, 583 01 
VÝBORNÁ 1, CAC 

třída pracovní  

119.  Gonny z Neratovické skalky  82308 2.11.2010 
 červená 
 (Dan Klamap Debra - Cessy z Neratovické skalky) 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   3 . 3 . 2 0 1 3  
 

 30

 chov.: NOVÁKOVÁ Magda 
 maj.: NOVÁKOVI Magda a Milan, ZŠ Zenklova 52, 180 00 Praha 8 
VELMI DOBRÁ 1 

třída vítězů  

120.  Skamandros Sorbon Anamsunamon  82118 12.9.2010 
 červená 
 (Romeo vom Benthener Forst FCI - Djerba Eset Anamsunamon) 
 chov.: ŠAFAŘÍKOVÁ Kateřina 
 maj.: KRÁLOVÁ Gabriela + DVOŘÁK Václav, K. Stěcha 12, 370 05 České 

Budějovice 
VÝBORNÁ 2, R. CAC 
121.  Tna'nto Tapio Anamsunamon  83122 26.4.2011 
 červená 
 (Romeo vom Benthener Forst FCI - Duma Sachmet Anamsunamon) 
 chov.: ŠAFAŘÍKOVÁ Kateřina 
 maj.: KLÁŠTERKOVI Jan a Gabriela, Zlonín 96, 250 64 Mešice 
VÝBORNÁ 1, CAC 
122.  Windy Chuanito Klamap Debra  80146 31.10.2009 
 červená 
 (Winner della Canterana - Lavanda Klamap Debra) 
 chov.: PROKŮPKOVÁ Marie Ing. 
 maj.: RŮŽIČKOVÁ Silvie MUDr.+ PYTLOUNOVÁ Lenka JUDr., 

Pertoldova 3380, 143 00 Praha 4 
NENASTOUPIL 

třída čestná  

123.  Dan Klamap Debra   70308 25.7.2005 
 červená 
 (Dasty z Ostrožských jezer - Nela Klamap Debra) 
 chov.: PROKŮPKOVÁ Marie Ing. 
 maj.: RŮŽIČKOVÁ Silvie MUDr.+ PYTLOUNOVÁ Lenka JUDr., 

Pertoldova 3380, 143 00 Praha 4 
NENASTOUPIL 

třída veteránů  

124.  Valdi Klamap Debra   66293 24.1.2004 
 červená 
 (Charm Klamap Debra - Inez Klamap Debra) 
 chov.: PROKŮPKOVÁ Marie Ing. 
 maj.: RŮŽIČKOVÁ Silvie MUDr.+ PYTLOUNOVÁ Lenka JUDr., 

Pertoldova 3380, 143 00 Praha 4 
NENASTOUPIL  

JEZEVČÍK DLOUHOSRSTÝ TRPASLI ČÍ-FENY 

 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   3 . 3 . 2 0 1 3  
 

 31

třída dorostu  

125.  Narnie Nelly Piccolo Gitano  85750 25.6.2012 
 červená 
 (Romeo vom Benthener Forst FCI - Zsahrazad Piccolo Gitano) 
 chov.: HOFMANNOVÁ Olga 
 maj.: SOKOL Martin, K. Dvořáka 520, 386 01 Strakonice 
VELMI NAD ĚJNÁ 1 

třída mladých  

126.  Tera z Radotínských strání   84419 26.11.2011 
 červená 
 (Cherokee z Rezavé - Gejša-e z Radotínských strání) 
 chov. a maj.: CHMELAŘ Ladislav, Hálkova 358, 252 29 Dobřichovice 
VÝBORNÁ 1, CAJC, BOJ 

mezitřída  

127.  Morgana Le Fay Elimar Doubrava   84033 21.7.2011 
 červená 
 (Caesar Klamap Debra - Diana Elimar Doubrava) 
 chov.: SVOBODOVÁ Lenka Mgr. 
 maj.: SVOBODOVI Lenka Mgr.  a Vojtěch, Nejepín 20, 583 01 
VÝBORNÁ 2, -- 
128.  Tena z Radotínských strání   84417 26.11.2011 
 červená 
 (Cherokee z Rezavé - Gejša-e z Radotínských strání) 
 chov. a maj.:  CHMELAŘ Ladislav, Hálkova 358, 252 29 Dobřichovice 
VÝBORNÁ 1, CAC, CCWUT 

třída otevřená  

129.  Kolen Komtess Faimold's Oak  80671 4.3.2010 
 černá s pálením 
 (Hobit z Nedošínského háje - Agathea Tigress Anamsunamon) 
 chov.: DUŠKOVÁ Jana MVDr. 
 maj.: ANDĚL Zdeněk, Na pěšince 439, 588 13 Polná 
NENASTOUPIL 

třída veteránů  

130.  Belle Amie z Kozíčku   59744 20.12.2000 
 červená 
 (Winner della Canterana - Whiskey Trias) 
 chov.: COUFAL Jan 
 maj.: RŮŽIČKOVÁ Silvie MUDr.+ PYTLOUNOVÁ Lenka JUDr., 

Pertoldova 3380, 143 00 Praha 4 
VÝBORNÁ 1, BOV 

 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   3 . 3 . 2 0 1 3  
 

 32

JEZEVČÍK DLOUHOSRSTÝ KRÁLI ČÍ-PSI 

 
třída dorostu  

131.  Franz Gusta´W Canis of Czech  86026 8.8.2012 
 černá s pálením 
 (Winner della Canterana - Buffy lee Canis of Czech) 
 chov.: ŠMÍD Jan 
 maj.: RŮŽIČKOVÁ Sandra + LERBLETIER David, Na bělidle 40, 150 00 

Praha 5 
NENASTOUPIL 

třída mladých  

132.  Virgo Eupatrid    84822 19.2.2012 
 červená 
 (Velvet Klamap Debra - Faria Eupatrid) 
 chov. a maj.: VOCETKA Josef, Mirovická 20, 182 00 Praha 8 
VELMI DOBRÁ 1 

třída vítězů  

133.  Della Winner Canis of Czech  83599 16.5.2011 
 červená 
 (Winner della Canterana - Buffy Lee Canis of Czech) 
 chov.: ŠMÍD Jan 
 maj.: RŮŽIČKOVÁ Silvie MUDr.+ PYTLOUNOVÁ Lenka JUDr., 

Pertoldova 3380, 143 00 Praha 4 
VÝBORNÁ 1, CAC, CCWUT, BOB 

 
JEZEVČÍK DLOUHOSRSTÝ KRÁLI ČÍ-FENY 

 

třída štěňat  

134.  Aida z Amurských břehů   86080 4.9.2012 
 červená 
 (Dan Klamap Debra - Dixie Astra Rubra) 
 chov.: FILIPI Blanka 
 maj.: RŮŽIČKOVÁ Silvie MUDr.+ FILIPI Blanka, Pertoldova 3380, 143 00 

Praha 4 
VELMI NAD ĚJNÁ 1 
135.  Werra Eupatrid    86179 13.10.2012 
 červená 
 (Velvet Klamap Debra - Agréable Toklarama´s) 
 chov. a maj.: VOCETKA Josef, Mirovická 20, 182 00 Praha 8 
VELMI NAD ĚJNÁ 2 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   3 . 3 . 2 0 1 3  
 

 33

třída mladých  

136.  Bellissima Dandelion Bohemia  85075 28.3.2012 
 červená 
 (Daks-Veg-As Nobel Know-How - Isis Anamsunamon) 
 chov.: TORNOVÁ Veronika 
 maj.: BOUŠKOVÁ Veronika, Strážovská 170/6, 153 00 Praha 5 – Radotín 
VELMI DOBRÁ 2 
137.  Rochelle Elimar Doubrava   85083 2.4.2012 
 červená 
 (Antares Elimar Doubrava - Zikurat Klamap Debra) 
 chov.: SVOBODOVÁ Lenka Mgr. 
 maj.: SVOBODOVI Lenka Mgr.  a Vojtěch, Nejepín 20, 583 01 
VÝBORNÁ 1, CAJC, BOJ 

třída pracovní  

138.  Bony z Růžového palouku   83177 1.5.2011 
 černá s pálením 
 (Artuš Canis of Czech - Aira z Růžového palouku) 
 chov. a maj.: MACÍK Benno, Červený Hádek 8, 431 11 Jirkov 
VÝBORNÁ 1, CAC 

 
JEZEVČÍK DRSNOSRSTÝ TRPASLIČÍ-PSI 

 
třída dorostu  

139.  Koblížek Valentinka   85600 16.6.2012 
 divočák 
 (Desetníček Valentinka - Vendulka Valentinka) 
 chov. a maj.: BENEDIKTOVÁ Kateřina, Nad Humny, 273 51 Svárov 
VELMI NAD ĚJNÁ 2 
140.  Xylofonek Ťuky Ťuk Vitoraz    86027 15.8.2012 
 divočák 
 (Gothingam Richard - Orkan del Gotha) 
 chov. a maj.: BUŠTA Jan, Orelská 18/626, 101 00 Praha 10 
VELMI NAD ĚJNÁ 1, BIS DOROST PES 

třída mladých  

141.  Aero Minor Czech Originál  84575 8.1.2012 
 divočák 
 (Gothingam Richard - Virginia Woolf Czech Originál) 
 chov.: DUFKOVÁ Radovana 
 maj.: DUFKOVI Radovana  Eva ing. , Limnická 634, 362 22 Nejdek 
VÝBORNÁ 1, CAJC 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   3 . 3 . 2 0 1 3  
 

 34

142.  Elin Line Pro - Euro    84754 10.2.2012 
 divočák 
 (Lisego Nosa Moy Marmeladny - Beatrix Witch Line Pro - Euro) 
 chov.: BROŽOVÁ Petra 
 maj.: BROŽOVI Miroslav a Petra, Henčov 47, 586 03 Jihlava 
VÝBORNÁ 2 
třída otevřená  

143.  Hurvínek Valentinka    82676 24.1.2011 
 divočák 
 (Dalamánek Valentinka - Nitěnka Valentinka) 
 chov. a maj.:BENEDIKTOVÁ Kateřina, Nad Humny, 273 51 Svárov 
VÝBORNÁ 1, CAC, CCWUT 

 
JEZEVČÍK DRSNOSRSTÝ TRPASLIČÍ-FENY 

 
třída mladých  

144.  Bessy z Valašských pasek   84259 19.10.2011 
 divočák 
 (Rock'n'roll Kalokagathia Fai - Daja Rosmery) 
 chov.: MAREČEK Milan MUDr. 
 maj.: VANIŠOVÁ Ivana + Miroslav Ing., Vodní 340, 353 01 Drmoul u 

Mariánských lázní 
NENASTOUPILA 
145.  Ebby z Kudrnovy   84970 14.3.2012 
 divočák 
 (Gothingam Richard - Cilka od Chrudoše) 
 chov. a maj.: MOTTLOVÁ Alena, Kudrnova 200, 272 03 Kladno 
VÝBORNÁ 2 
146.  Skin On Skin Vitoraz   85022 27.3.2012 
 divočák 
 (Eston de Buch De La Pérouse - Happy Diva Vitoraz) 
 chov. a maj.: BUŠTA Jan, Orelská 18/626, 101 00 Praha 10 
VÝBORNÁ 1, CAJC, BOJ, BOB, BIS JUNIOR 

mezitřída  

147.  Bambolina e Barracuda di Casa Mainardi   85475
 11.11.2011 
 černá s pálením 
 (Eston de Buch de la Perouse - Ylenia di Casa Mainardi) 
 chov.: NARDI Manuele 
 maj.: KOPCOVÁ Lucie, Skála 49, 580 01 Havlíčkův Brod 
VÝBORNÁ 2, R. CAC 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   3 . 3 . 2 0 1 3  
 

 35

148.  Honey Dogabo   84142 31.8.2011 
 divočák 
 (Pop Idol Vitoraz - Kelly Rosmery) 
 chov.: DONIČOVÁ Šárka 
 maj.: STEJSKALOVÁ Helena ing., Na Betháni 202, 250 01 Brandýs nad 

Labem 
VÝBORNÁ 1, CAC 

třída otevřená  

149.  Ginger z Říše divů   82629 25.1.2011 
 divočák 
 (Charlie Chaplin Kalokagathia Fai - Amálka z Říše divů) 
 chov.: SIEGELOVÁ Veronika 
 maj.: ŠVAGROVÁ Zuzana, Italská 3, 120 00 Praha 2 
VELMI DOBRÁ 2 
150.  Chichichi Valentinka   82680 2.2.2011 
 divočák 
 (Shadow v. Margelchopf (FCI) - Freckled Fergie Sweetax) 
 chov. a maj.: BENEDIKTOVÁ Kateřina, Nad Humny, 273 51 Svárov 
VÝBORNÁ 1, CAC 

třída vítězů  

151.  Dassi Vormicelli   82192 25.9.2010 
 divočák, tmavý 
 (Lonely Little Lord Kalokagathia Fai - Chňapinka Valentinka) 
 chov. a maj.: BADEJOVÁ Romana MUDr., Vítězná 1054/9, 360 01 Karlovy 

Vary 
VÝBORNÁ 1, CAC, CCWUT 

JEZEVČÍK DRSNOSRSTÝ KRÁLI ČÍ-PSI 

 

třída mladých  

152.  iPhone Valentinka   84249 9.10.2011 
 černá s pálením 
 (Shadow v. Margelchopf (FCI) - Topinka Valentinka) 
 chov. a maj.: BENEDIKTOVÁ Kateřina, Nad Humny, 273 51 Svárov 
VELMI DOBRÁ 1 
 

JEZEVČÍK DRSNOSRSTÝ KRÁLI ČÍ-FENY 

 

třída mladých  

153.  Alfa Romeo Czech Originál  84578 8.1.2012 
 červená 
 (Gothingam Richard - Virginia Woolf Czech Originál) 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   3 . 3 . 2 0 1 3  
 

 36

 chov.: DUFKOVÁ Radovana 
 maj.: SOPOCIOVÁ Jana, Kadešice E5/61, 342 01 Sušice 
VELMI DOBRÁ 3 
154.  Eliška Line Pro - Euro   84755 10.2.2012 
 divočák 
 (Lisego Nosa Moy Marmeladny - Beatrix Witch Line Pro - Euro) 
 chov.: BROŽOVÁ Petra 
 maj.: ŠKARKOVÁ Zdeňka Ing. , Rančířov 51, 586 01 Jihlava 
VÝBORNÁ 2 
155.  Rock Me Rita Vitoraz   85012 22.3.2012 
 divočák 
 (Lisego Nosa Moy Marmeladny - Dolly Buster Vitoraz) 
 chov. a maj.: BUŠTA Jan, Orelská 18/626, 101 00 Praha 10 
VÝBORNÁ J, CAJC, BOJ, BOB 

mezitřída  

156.  Sissi od Strážné skály   83696 21.6.2011 
 divočák 
 (Pop Idol Vitoraz - Haidy od Strážné skály) 
 chov.: KOŠAN Pavel 
 maj.: KOŠANOVÁ Jitka, Zahrádka 48, 335 63 Nové Mitrovice 
VELMI DOBRÁ 1 

třída otevřená  

157.  Hašlerka Valentinka   82677 24.1.2011 
 divočák 
 (Dalamánek Valentinka - Nitěnka Valentinka) 
 chov. a maj.: BENEDIKTOVÁ Kateřina, Nad Humny, 273 51 Svárov 
VÝBORNÁ 1, CAC, CCWUT 

třída vítězů  

158.  Miss Dior Chérie Vitoraz   83910 15.7.2011 
 divočák 
 (Lonely Little Lord Kalokagathia Fai - Ornowornever del Gotha) 
 chov. a maj.: BUŠTA Jan, Orelská 18/626, 101 00 Praha 10 
NENASTOUPILA 

třída veteránů  

159.  Freckled Fergie Sweetax   65653 20.2.2003 
 červená 
 (Imenso v. Zeelands Roem - After Dinner Sweet Slogan's) 
 chov.: SÖDERBERG LARSEN Lotta 
 maj.: BENEDIKTOVÁ Kateřina, Nad Humny, 273 51 Svárov 
VÝBORNÁ 1, BOV 
 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   3 . 3 . 2 0 1 3  
 

 37

 

 
 
 

SOUTĚŽ O NEJKRÁSNĚJŠÍ PÁR PSŮ 
Drsnosrstý trpasli čí 

Xylofonek Ťuky Ťuk Vitoraz – Skin of Skin Vitoraz 
(Bušta Jan Ing.) 

VÍTĚZ 
 

Dlouhosrstí králi čí 
Della Winner Canis of Czech – Aida z Amurských břehů 

(MUDr. Silvie Růžičková) 
 

SOUTĚŽ O NEJLEPŠÍ CHOVATELSKOU  SKUPINU  
 

Drsnosrstý trpasli čí 
Vitoraz 

    (Bušta Jan Ing.) 
 

Drsnosrstý standardní  
ze Šanovských polí 

(Michal Urban) 
VÍTĚZ 

 
Hladkosrstí standardní  

z Poschingeru 
(Marie a Vladimír Filípkovi) 

 

 
 
 
 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   3 . 3 . 2 0 1 3  
 

 38

INZERCE :  
 

Chovatelské stanice „z Dianina Revíru“ a „od Vévody Huberta“ 
zadají 

štěňata jezevčíků drsnosrstých standardních, trpasličích a králičích, 
štěňata již k odběru nebo je možná rezervace.  

Informace: Alena a Tomáš Říhovi, Lesovna vytůň 59, 334 52 Merlín u 
Přeštic, 

Telefon: 379 492 144,  724 524 742, www.odvevodyhuberta.cz 
  

 
 

SEZNAM VYSTAVOVATEL Ů 
 

ANDĚL Zdeněk, Na pěšince 439, 588 13 Polná ..........................................................129 
BÁBÍK František, Vítězná 1227, 696 62 Ratíškovice .....................................................61 
BADEJOVÁ Romana MUDr., Vítězná 1054/9, 360 01 Karlovy Vary ............................151 
BALÁŠ Jan, 592 62 Nedvědice 416, .............................................................................72 
BALÁŠ Jan, 592 62 Nedvědice 416, .............................................................................74 
BENEDIKTOVÁ Kateřina, Nad Humny, 273 51 Svárov.........139, 143, 150, 152, 157, 159 
BENEŠ Jiří, 289 05 Žehuň 12, ......................................................................................43 
BERAN Jaroslav, Písečná 83, 350 02 Cheb....................................................................9 
BICANOVÁ Martina, Žaltice 9, 382 32 Velešín ..............................................................90 
BLAŽEK JIŘÍ, k Fořtovně 5 A, 312 00 Plzeň..................................................................86 
BOUDA Josef, Palackého 333, 345 43 Koloveč.............................................................60 
BOUŠKOVÁ Veronika, Strážovská 170/6, 153 00 Praha 5 - Radotín...................112, 136 
BROŽOVI Miroslav a Petra, Henčov 47, 586 03 Jihlava ................................ 98, 108, 142 
BUŠTA Jan, Orelská 18/626, 101 00 Praha 10.................................... 140, 146, 155, 158 
CIHLÁŘOVÁ Anna, Halouny6, 267 27 Liteň ..................................................................34 
ČERNÁ Hana, Okružní 514, 285 22 Zruč nad Sázavou.................................................30 
DUFKOVI Radovana  Eva ing. , Limnická 634, 362 22 Nejdek ....................................141 
DVOŘÁKOVÁ Hana, Jarov 8, 252 46 Vrané nad Vltavou ..............................................35 
DVOŘÁKOVÁ Jana, Majerova 6, 301 00 Plzeň .............................................................57 
ENGEL Dieter, Ketschendorfstrasse 9A, 964 50 Coburg, Deutschland....................58, 70 
FILÍPKOVÁ Marie, Pod vysílačkou 1360, 156 00 Praha 5 - Zbraslav.................20, 21, 22 
HOUDEK Martin, Novosedly 80, 364 52 Žlutice.............................................................77 
HRUŠKA Miroslav, Pec 117, Domažlice 344 01 ............................................................82 
CHMELAŘ Ladislav, Hálkova 358, 252 29 Dobřichovice .....................................126, 128 
CHODILOVÁ Markéta Bc., Vavřineč, 277 31 Velký Borek .............................................11 
JINDŘICH Jan, Tuhaň - Obrok 13, 472 01 Doksy..........................................................73 
JIROVSKÝ Jaromír, Budenín 43, 259 01 Votice ........................................................8, 16 
JIZBOVÁ Eva, Velenice 116, 289 01 Dymokury ............................................................32 
KALINA Jaroslav, Kanice 40, 345 43 Koloveč ...............................................................69 
KALIŠOVÁ Marcela, V Zátiší 1173/26, 358 01 Kraslice .................................................47 
KANDĚRA Miroslav, Horní Miletín 37, 373 73 Štěpánovice ..........................................15 
KASL Jaroslav, Vojanova 33, 318 00 Plzeň...................................................................55 
KLÁŠTERKOVI Jan a Gabriela, Zlonín 96, 250 64 Mešice ..........................................121 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   3 . 3 . 2 0 1 3  
 

 39

KLESA Miloslav JUDr., ul. 17. listopadu 249, 344 01 Domažlice .............................68, 92 
KOHOUT Jaroslav, Žilov 45, 330 11..............................................................................19 
KOPCOVÁ Lucie, Skála 49, 580 01 Havlíčkův Brod ....................................................147 
KOPF Petr, Milavče 135, 344 01 Domažlice............................................................53, 78 
KOŠANOVI Jitka a Pavel, Zahrádka 48, 335 63 Nové Mitrovice............................156, 93 
KRÁLOVÁ Gabriela + DVOŘÁK Václav, K. Stěcha 12, 370 05 České Budějovice.......120 
KRYMOVÁ Lucie, Seifertova 10, 586 01 Jihlava 1.........................................................49 
KURC Václav + MS Budočep Budětice , Tichá ulice 871, 342 01 Sušice.........................5 
LEHKÁ Jiřina, Ke kukačce 21, 312 00 Plzeň .................................................................91 
LEONHARDTOVÁ Zdeňka, Vyšehrad 60, 664 41 Troubsko..........................................13 
LUKÁŠOVÁ Adéla, Jablonského 383, 397 01 Písek......................................................25 
MACÍK Benno, Červený Hádek 8, 431 11 Jirkov .........................................................138 
MAJEROVÁ Ivana, Nepomucká 176/6, 326 00 Plzeň ..........................................102, 104 
MAROUŠEK Karel, 330 25 Blatnice 29, .......................................................................50 
MAROUŠEK Lukáš, Blatnice1, 330 25 ..........................................................................75 
MATĚJOVEC Václav, Družební 1275/8, 363 01 Ostrov.................................................64 
MATOUŠKOVÁ Eva, Štěnovický Borek 25, 332 09 Štěnovice.....................................113 
MATUNA Miroslav, Radouň 125, 277 38 Mětlnické Vtelno ......................................51, 52 
MIKULÍK Karel, 338 44 Dobřív 411 , ...............................................................................6 
MLATEČEK Zdeněk, Energetiků 308, 471 27 Stráž pod Ralskem .................................54 
MOLNÁROVI Lucia a Dalibor, Podhradie 992/54, 900 21 Svätý Jur, Slovensko ............28 
MOTTLOVÁ Alena, Kudrnova 200, 272 03 Kladno......................................................145 
MUSÍLKOVÁ Dana, P. Bezruče 3633/60, 466 01Jablonec nad Nisou............................36 
NECHVÁTAL Tomáš, Osvětová 804, 149 0 Praha - Šeberov ..........................................4 
NOVÁK Josef, Karla Čapka 151, 262 02 Stará huť u Dobříše .......................................59 
NOVÁKOVI Magda a m, ZŠ Zenklova 52, 180 00 Praha 8 ..........................................119 
OCASEK Rudolf, M.J. Husa 453/612, 434 01 Most .......................................................42 
ODEHNAL Josef, Pod Lesem 518, 375 01 Týn nad Vltavou..........................................41 
PÁNKOVÁ Kateřina, Hřivice 102, 439 65 ......................................................................71 
PETR Jaroslav, Holšiny 6, 262 11 Rosovice..................................................................31 
PETRÁŇ Martin, U Blatenky 743, 262 72 Březnice......................................................105 
PETRBOK Ivan, Kotopeky 3, 268 01 Hořovice ..............................................................81 
PROCHÁZKOVÁ Gabriela Ing., Kostečná 5, 110 00 Praha 1 ........................ 99, 107, 109 
PŘIBÁŇ Karel ing., Zlatá 86, 346 01 Horšovský Týn .....................................................85 
PŘIBÁŇOVÁ Michaela Ing., Studnická 2142, 93 00 Praha 9 ...................................80, 96 
RAAB Katja, Plavecká 3, 128 00 Praha 2 ......................................................................10 
RASOCHA Ivan, Višňová 209, 261 01 Příbram .............................................................66 
REJTMANOVÁ Ivanka, Máchova 31, 466 1 Jablonec nad Nisou...................................37 
REZLEROVI Jan a Andrea, Dolní Rokytá 91, 295 01 ..................................................117 
RIECKELOVÁ Śárka, 330 13 Trnová u Plzně 306, .......................................................14 
RŮŽIČKOVÁ Sandra + LERBLETIER David, Na bělidle 40, 150 00 Praha 5 ...............131 
RŮŽIČKOVÁ Silvie MUDr.+ FILIPI Blanka, Pertoldova 3380, 143 00 Praha 4 .....111, 134 
RŮŽIČKOVÁ Silvie MUDr.+ PYTLOUNOVÁ Lenka JUDr., Pertoldova 3380, 143 00 Praha
.................................................................................................... 122, 123, 124, 130, 133 
ŘÍHA Tomáš, lesovna Vytůň 59, 334 52 Merklín u Přeštic.......................................76, 83 
ŘÍHÁNEK Václav, Heřmánková 16, 323 01 Plzeň ........................................................63 
ŘÍŠOVÁ Michaela, Mgr. , Rokycanská 81, 312 00 Plzeň ...............................................27 
SALAVCOVÁ Jaroslava, Pražského 662/38, 152 00 Praha 5 ......................................115 
SOKOL Martin, K. Dvořáka 520, 386 01 Strakonice ....................................................125 
SOPOCIOVÁ Jana, Kadešice E5/61, 342 01 Sušice ...................................................153 
SPALOVÁ Hana, Modřejovice 11, 270 41 Slabce..............................................23, 33, 40 
STEIDLOVÁ Milada, Václavská 1468, 269 01 Rakovník..........................................39, 48 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   3 . 3 . 2 0 1 3  
 

 40

STEJSKAL-MOHELNÍKOVÁ Jitka, Winterova 4095, 430 03 Chomutov. 97, 100, 106, 110 
STEJSKALOVÁ Helena ing., Na Betháni 202, 250 01 Brandýs nad Labem.................148 
ŠTEMBERA Antonín, Vinohrady 12, 413 01 Kleneč ......................................................62 
STOČES Jaroslav, Omlenička 76, 382 41 Kaplice.........................................................65 
SVATOŠ Jaroslav, Letovská 948, 441 01 Podbořany....................................................38 
SVOBODA Pavel, Skalní 29, 312 00 Plzeň....................................................................24 
SVOBODOVI Jitka a Filip, JUDr., U Demartinky 1, 150 00 Praha 5 ...............................12 
SVOBODOVI Lenka Mgr.  a Vojtěch, Nejepín 20, 583 01.......46, 114, 116, 118, 127, 137 
ŠAFÁŘ Richard Ing., Šeříková 35, 637 00 Brno ..........................................................1, 3 
ŠEBESTOVÁ Marie, Dolní Vlčkovice 85, 544 85 ...........................................................26 
ŠESTÁK Miloslav, Střelická 656, 333 01 Stod .................................................................2 
ŠIKA Josef, 270 32 Oráčov 27, ..............................................................................79, 89 
ŠKAREK Ladislav, Rančířov 51, 586 01 Jihlava ..........................................................101 
ŠKARKOVÁ Zdeňka Ing. , Rančířov 51, 586 01 Jihlava ..............................................154 
ŠPIČKA Miroslav, Na vyhlídce 5, 360 01 Karlovy Vary................................................103 
ŠVAGROVÁ Zuzana, Italská 3, 120 00 Praha 2 ..........................................................149 
ŠVEC Jaroslav MVDr., Nezvalova 26, 412 01 Litoměřice ........................................45, 94 
TRÁVA Jaroslav, Střední 860, 330 23 Nýřany ...............................................................56 
URBAN Michal, Šanov 34, 270 31 Senomaty....................................................67, 84, 95 
VANIŠOVÁ Ivana + Miroslav Ing., Vodní 340, 353 01 Drmoul u Mariánských lázní .....144 
VAZAČOVÁ Olga, Plavecká 3, 128 00 Praha 2 .............................................................18 
VOCETKA Josef, Mirovická 20, 182 00 Praha 8..................................................132, 135 
VOŠICKÝ Josef, Studený 43, 257 68 ............................................................................44 
VYZRÁLOVÁ Irena, Žlutická 31, Plzeň ............................................................................7 
VYZRÁLOVI Aleš a Irena, Žlutická 31, Plzeň.................................................................17 
WEBER Jan, Roupov 112, 334 53.................................................................................87 
WEIS Josef, Plánská 155, 349 58 Černošín ..................................................................88 
ZÍDEK Tomáš, Hostětice 31, 588 56 Telč......................................................................29 
 

 


